

Gostynin, dnia 24.10.2011 r.

272-52/2011

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Termomodernizacja polegająca na dociepleniu i zmianie konstrukcji dachu na budynkach Gostynińskiego Centrum Edukacyjnego – internat - etap I w Gostyninie ul. Polna 39 ”

Zarząd Powiatu Gostynińskiego działając w imieniu Powiatu Gostynińskiego niniejszym informuje, że w trakcie trwającego postępowania o udzielenie w/w zamówienia publicznego w dniu 21.10.2011 r. wpłynęły następujące pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- Pytanie 1 - prośba o określenie:

„sposobu otwierania i uchylania skrzydeł okiennych wg zestawienia stolarki przewidzianej do wymiany (rys13),

- Pytanie 2- prośba o określenie:

„rodzaju szyb, czy szyby zwykłe 4/16/4 z argonem czy szyby bezpieczne (opis techniczny pkt 7, nie jest jednoznaczny)

Zarząd Powiatu Gostynińskiego działając w imieniu Powiatu Gostynińskiego udziela następujących odpowiedzi na powyższe pytania:

Odpowiedź na pytanie 1:

Należy przyjąć sposób otwierania i uchylania skrzydeł okiennych zgodnie z załącznikiem Nr 1 - zestawienie stolarki – rysunek Nr 13

Odpowiedź na pytanie 2:

Należy przyjąć szyby zwykłe 4/16/4 z argonem.

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Gostynińskiego
Jan Baranowski

